
Vážení majitelé bytů, 

v souladu s hlasováním majitelů bytů na shromáždění SVJ Sezemínská 2028 dne 18. 6.2018 o 

ukončení provozování STA (společná televizní anténa), která je ve špatném technickém stavu a její 

další provoz není rentabilní, byla ke dni 30. 11.2018 vypovězena smlouva na provozování STA se 

společností UPC. Tímto dnem bude ukončen provoz STA v celém domě. 

Pro zabezpečení televizního signálu je nutné, aby si ti majitelé bytů, kteří využívali STA, uzavřeli 

vlastní smlouvu na dodávku televizního signálu u firem, které v současné době mají vybudovány 

v domě svoje rozvody.  

Jedná se o následující firmy: 

1) Centrio (Centronet, a.s.) 

2) O2  

3) PODA, a.s. 

4) UPC Česká republika 

 

U společnosti Centrio je možno kontaktovat obchodního zástupce společnosti pana Jiřího Rybu, který 

Vám předloží nabídku služeb, včetně ceny.  

tel.: 605 208 611 

email: jiri.ryba@centrio.cz 

 

Společnost O2 nabízí svoje služby prostřednictvím svých obchodních míst, jako jsou NC Nové 

Butovice nebo NC Metropole Zličín. Zde je možné se informovat o nabízených produktech, jejich ceně 

a podmínkách montáže. 

Společnost PODA, a.s. nabízí svoje služby prostřednictvím svých klientských center, pro naši lokalitu 

je nejbližší na adrese: 

PODA a.s., 

 Zázvorkova 23/1, 

155 00 Praha 13 – Stodůlky 

Klientské centrum má otevírací dny v Út a Čt, bližší informace získáte na adrese: 

(http://www.poda.cz/index.php/cz/obecne-informace/kontakt/klientska-centra) 

 

Společnost UPC Česká republika nabízí svoje služby prostřednictvím svého obchodního zástupce 

pana Aloise Macháčka, který Vám bude k dispozici na níže uvedených kontaktech: 

Tel.: 723 734 524 

email: malois@volny.cz 

 

Rozhodnutí o výběru případného nového dodavatele služby musí učinit každý majitel bytu 

samostatně podle nabídky, která bude vyhovovat nejvíce jeho požadavkům. 

 

mailto:jiri.ryba@centrio.cz
http://www.poda.cz/index.php/cz/obecne-informace/kontakt/klientska-centra
mailto:malois@volny.cz

